
UCHWAŁA NR LII/310/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Zwierzyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XV/99/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości 
i porządku w Gminie Zwierzyn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 3619) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych  z terenu 
nieruchomości poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości, zobowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych                        
z terenu nieruchomości, co najmniej raz na cztery miesiące. 

3. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadów ściekowych zgromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków, nie rzadziej niż raz w roku. 

4. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać z zachowaniem obowiązku o którym mowa 
w art. 6 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: B3050FE4-F1C7-4734-B675-E1091A725C52. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/310/2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu B3050FE4-F1C7-4734-B675-E1091A725C52 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2145976397 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.02.2023 20:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B3050FE4-F1C7-4734-B675-E1091A725C52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


